
 
Kontaktpersoner 23/24 Campus Harstad 

Problemstilling Kontakt Hvor finner du de Telefon / e-post 

Jeg sliter med motivasjon, privatliv 
eller annet psykisk 

Vibeke Høyerdahl Samskipnaden 
(Det gul-oransje bygget 

mellom skolen og 
parkeringsplassen) 

 
77 05 81 52 

Vibeke.hoyerdahl@samskipnaden.no 
 

Problemer med datamaskin, 
printer, adgangskort o.l 

IT-avdelingen Servicetorget, 1 etasje i 
Havnegata 5 

 
77 64 45 44 

orakel@uit.no 
 

Orakelet Nås på telefon eller e-post 

Parkeringskort studentboliger 
 

Bolig / Samskipnaden Samskipnaden 2. etasje 77 64 90 00 

Studentrettigheter, noe som 
oppleves urettferdig, gode forslag 

til hvordan Campus Harstad kan bli 
bedre 

Campustinget Campustingkontoret i etasje 1 i 
Havnegata 5 

77 05 81 40 
Ctih@uit.no 

 

 Leder i Campustinget Campustingkontoret Leder.ctih@uit.no 

 Nestleder i Campustinget Campustingkontoret nestleder.ctih@uit.no 
 

Tillitsvalgt for klassen 
 

Hovedtillitsvalgt Campustingkontoret Hovedtillitsvalgt.ctih@uit.no 

Samarbeid/kommunikasjon/sosiale 
medier 

 

Kommunikasjonsrådgiver Campustingkontoret Kommunikasjon.ctih@uit.no 

Utlån av turutstyr, spørsmål om 
forskjellige velferdsordninger, etc. 

 

Studentlivs koordinator Samskipnaden 1. Etasje 930 39 830 
Vilde.c.wickmann@samskipnaden.no 

Jeg trenger hjelp til å forstå 
reglene for referering i oppgaver 

Elin Joakimsen Universitetsbibloteket 77 05 82 72 
Elin.j.joakimsen@uit.no 
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Jeg har et annet spørsmål og er 
usikker på hvem jeg skal henvende 

meg til 
 

Servicetorget Etasje 1 i Havnegata 5.  
77 05 81 00 

 

Jeg lurer på studentlivet i Harstad 
 

Samskipnaden I din nettleser/app Samskipnaden.no/studentliv 

Jeg vil være med i en forening 
 

Samskipnaden I din nettleser/app Samskipnaden.no/studentforeninger 

Jeg har et annet spørsmål og er 
usikker på hvem jeg skal henvende 

meg til 
 

Servicetorget Etasje 1 i Havnegata 5.  
77 05 81 00 

 

Kontaktperson for Ledelse, 
innovasjon og marked 

Ivar Iversen Kontor: 358 
Handelshøgskolen, etasje 3. 

etasje 

77 05 83 77 
Ivar.iversen@uit.no 

Kontaktperson for Økonomi og 
administrasjon 

 

Tor Alvin Strand Handelshøgskolen, etasje 3 77 05 81 19 
tor.a.strand@uit.no 

Kontaktperson for sykepleie 
 

Liv Katrine Kornbakk Kontor: 387 
Etasje 3 

77 05 83 87 
liv.k.kornbakk@uit.no 

Kontaktperson for vernepleie Olga Fredheim  78 45 03 64 
Olga.fredheim@uit.no 

 

Kontaktperson for barnevern Kristine Sundet Lorentsen  77 05 81 44 
Kristine.s.lorentsen@uit.no 

Kontaktperson for Internasjonal 
Beredskap 

May Grete Jørgensen Hass  77 05 81 31 
May.g.hass@uit.no 

Linda Marie Stakkeland  77 05 81 36 
Linda.m.stakkeland@uit.no 
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